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Toimivalta 
 
Joroisten kunnan hallintosäännön 21 §:ssä määrätään lautakunnan 
tehtävistä ja toimivallasta. Sen mukaan kunnanhallitus yleishallinnon osalta 
päättää 1) keinoista palvelujen järjestämiseksi valtuuston 
talousarviopäätöksessä asetettujen tavoitteiden ja varattujen määrärahojen 
puitteissa ja 2) toiminnassa noudatettavista perusteista ja yleisistä ohjeista. 
 
Asia 
 
Yrittäjyysopinnot ovat osa Joroisten lukion opetussuunnitelmaa. 
Yrittäjyysohjelma valmistelee nuoria yrittäjyyteen ja kannustaa oman 
yrityksen perustamiseen. 
 
Joroisten lukiossa otettiin vuonna 2023 käyttöön vuosi yrittäjänä (NY, Nuori 
yrittäjyys) -ohjelma. Vuonna 2023 vuosi yrittäjänä -ohjelmaan osallistui 
kaksi joroislaista nuorta, joista toinen opiskeli Joroisten lukiossa ja toinen 
Varkaudessa ammattioppilaitoksessa.  
 
Vuonna 2024 nuorten yrittäjyyshalukkuutta saatiin nostettua 
infotilaisuuksien ja sparrausmahdollisuuksien kautta roimasti ja lukion NY-
ohjelmaan osallistuneita nuoria oli kuusi, jotka perustivat yrityksen joko 
itsenäisesti, tai kaverin kanssa.  
 
Talousarvioon on vuodelle 2025 varattu kesätyöllistämisen ja nuorten 
yrittäjyyden tukemiseen yhteensä 15 000 euroa. 
 
Nuori yrittäjyys -tuen ehdot 2025: 
 
Joroisten kunta tukee nuoria NY-ohjelmassa mukana olevia nuoria yrittäjiä. 
Vuosi yrittäjänä tukea voidaan myöntää v. 2001 – 2009 syntyneelle 
joroislaiselle opiskelijalle, joka on perustanut NY-yrityksen, joka toimii 
vuoden 2025 aikana. Tukea ei myönnetä aiemmin toimineelle NY-
yritykselle, joka on jo aiemmin saanut kunnalta yrittäjyystukea. 
 
Vuosi yrittäjänä -tuen saaja sitoutuu osallistumaan Joroisten lukion tai 
muun toisen asteen koulun järjestämään ohjaukseen sekä NY-ohjelman 
järjestämään yrittäjyysvalmennukseen.  
 
Vuosi yrittäjänä -tukea saavalla on oltava yritystoimintaa varten 
vastuuvakuutus joko NYT-ohjelman tarjoamana, tai muu vastuuvakuutus.  
 
Tuen saamisen edellytyksenä on vähintään 500 euron liikevaihto 
perustetun yritystoiminnan kautta. Huomioitava, että mikäli yrityksessä on 
useampi henkilö, yrityksen liikevaihto tulee olla 500 euroa per henkilö. 
 
Yritystoiminnasta tulee tehdä vapaamuotoinen liiketoimintasuunnitelma, 
toiminta-ajatus ja markkinointisuunnitelma, joka käydään läpi yhdessä 
Joroisten kunnan yritysasiantuntijan ja/tai koulun opinto-ohjaajan kanssa. 
 



Tuki maksetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen erä (300 euroa), kun 
yritystoiminta on käynnistynyt ja toinen erä (200 euroa), kun vaadittu 
liikevaihtoraja on täyttynyt ja yrityksen toiminnasta on laadittu tuen 
maksajalle vapaamuotoinen raportti tehdystä työstä ja saaduista 
korvauksista. 
 
Raportointi tehtävä 30.11.2025 mennessä. 
 
Vuosi yrittäjänä -tuen määrä vuonna 2025 on 500 euroa / henkilö.  
Tuen täysimääräisen maksamisen edellytyksenä on myös minimi 
liikevaihtoraja, 500 euroa / yrittäjänä toimiva henkilö. 
 
Tukea maksetaan vuonna 2025 enintään kymmenelle yrittäjälle 
hakemusten saapumisjärjestyksessä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Joroisten kunta tarjoaa vuonna 2025 nuori 
yrittäjyys -tukea edellä mainittujen ehtojen mukaisesti ja valtuuttaa 
kunnanjohtajan ja yritysasiantuntijan käsittelemään ja päättämään 
hakemuksista ja maksatuksista. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 
  


